
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.09.2019 г. № 1/4

Об избрании председателей
постоянных комиссий Совета
депутатов Тракторозаводского района
второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тракторозаводского района, Регламентом Совета депутатов
Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Избрать председателей постоянных комиссий Совета депутатов
Тракторозаводского района второго созыва:

1) Абдулина Александра Сафаргалеевича - по местному самоуправлению и
регламенту;

2) Топоровского Михаила Игоревича - по бюджету, налогам и муниципальному
имуществу;

3) Емельянова Вадима Николаевича - по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства;

4) Мхитаряна Вигена Граайровича - по социальной политике и организации
досуга населения.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя
Совета депутатов  Тракторозаводского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района В.А. Горбунов


